R1
R2
R3
R4
RS
R6
R7
R8
R9

ANTORCHA Y REPUESTO SR-18W MAR

POS. REF.

218ELO01
218ELO1F
218ELO01A
2269901
299TPLG
299TPME
299TPCT
299TPO1
29903
299PZ**

*%

299DI**
299NN50
299NN49
299NN48
299NN47
299NN46
299NN45
299NN44
299NNL**

299DL**

*%

299NL**

*%

29903GL

ARTICULO

CABEZA SR-18 (R1+R9)

CABEZA SR-18 FLEXIBLE (R2+R9)
CABEZA SR-18 RECTA (R3+R9)
EMPUNADURA

TAPA LARGA

TAPA MEDIA

TAPA CORTA

JUNTA TORICA TAPA

AISLANTE DELANTERO

PINZA PORTATUGSTENOS **
MEDIDAS 1,0-1,6-2,0-2,4-3,2-4,0
DIFUSOR **

MEDIDAS 1,0-1,6-2,0-2,4-3,2-4,0
TOBERA CERAMICA Gr. 4
TOBERA CERAMICA Gr.

TOBERA CERAMICA Gr.

TOBERA CERAMICA Gr.

TOBERA CERAMICA Gr.

TOBERA CERAMICA Gr. 10
TOBERA CERAMICA Gr. 12
TOBERA CERAMICA LARGA Gr. 4 /GR. 5/ Gr. 6
DIFUSOR GAS LENS **

MEDIDAS 1,0-1,6-2,0-2,4-3,2
TOBERA CERAMICA GAS LENS **
** Grado 4-5-6-7

AISLANTE GAS LENS

POS. REF.

X1
X3
X4
X5
X6
X7
X8
X9

C1
Cc2
C3
C4
C5
Cé6
Cc7
(02
C9

299MA/001P
299MAR/02
299MAR/03
299MAR/05
299MAR/04
299MAR/06
226EL02
29902
29902TO
218CA**
5180116
145CA77
1SL12-100
52805203
145TA88
145TO**
145GG99
299TG1
299TG88
145TA99
145TG99
4AME3550
299CB
299E5P
299FE26

ARTICULO
EMPUNADURA COMPLETA (X1-X3-X4-X5)
ROTULA
MICRORRUPTOR

PULSADOR
MICRORRUPTOR DOBLE
PULSADOR DOBLE
FUNDA PULSADOR PLANO
PULSADOR PLANO
MICRO DE TORRE
CABLE COAXIAL M-12/100 ** 4, 8 mts
ENGANCHE COAXIAL DELANTERO
CAMPANA
TUERCA M/12-100
ENGANCHE COAXIAL TRASERO
ENCHUFE RAPIDO
ABRAZADERA 8,3-9,0-9,5mm
TUBO NEGRO 5*8
TUERCA TRASERA 1/4 GAS
TETINA TRASERA
TUBO AZUL 5*8
TUBO ROJO 5*8
CONECTOR ESPECIAL 35/50 (C13+C12+C6)
CABLE APANTALLADO 2%0,5
ENCHUFE 3Y 5 PINS PLANOS
FUNDA GOMA TIG 26*28




